МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А ИЗ П Р И К А З А

от 24 февраля 2022 г. № 12-н

Москва

О награждении ведомственной наградой

За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного

комплекса п р и к а з ы в а ю :

Объявить Благодарность Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации следующим работникам агропромышленного

комплекса:

Селезневу трактористу-машинисту
Александру Андреевичу сельскохозяйственного производственного

кооператива (колхоза) «Заозерский»,
Санчурский район Кировской области;

Кость начальнику отдела экономического
Елене Петровне планирования и информационных

технологий акционерного общества
«Булочно-кондитерский комбинат»,
город Киров Кировской области.

Верно:

Министр

Заместитель начальник

Д.Н. Патрушев

Е.В. Высоцкая